
        

       

 

UCHWAŁA NR 100/369/2020 
 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

             z dnia 2 kwietnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku do projektu unijnego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z 14 grudnia 2016 roku – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu w Myśliborzu 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. 

hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku do projektu unijnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś 

priorytetowa VIII Edukacja, Działanie 8.6 Wsparcie szkół i placówek prowadzących 

kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób 

dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

              Przewodniczący Zarządu 

 

            Andrzej Potyra 

 
 


